坂井法人会第９号

会 員 各 位                                            平成 27年 5月 18日

公益社団法人  坂井法人会

会 長  久野 好輝

公益社団法人坂井法人会 第 3回定時総会の開催について

新緑のころ、貴職にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、当会の第 3 回 定時総会を下記の通り開催いたしますので、ご出席賜りますようご

案内申し上げます。

記

日 時  平成 27年 6月 10日（水)   午後 1時 30分から

場 所  ＪＡ花咲ふくい 芦原支店  ２階多目的ホール

 あわら市国影 15-40-1 電話 78-5553

定時総会前  1時 30より講演会を開催します

演題「マイナンバー制度の導入について」 講師 三国税務署長 伊東 秀一氏

       （ 講演会終了次第総会を行います）

議事    第 1号議案   平成 26年度収支決算報告承認の件

第 2号議案   任期満了に伴う理事・監事選任の件

報告事項  1. 平成 26年度事業報告の件

 2. 平成 27年度事業計画及び収支予算書報告の件

欠席の時は、必ず委任状を 6月 5日までにご返送くださるようお願いいたします。